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URDHER 

Nr. 	(51 Date () 6 / /0/ 2009 
v--

Mbeshtetur ne Vendimin e Keshillit te Ministravc nr. "527, date 0 1.11.1993 ~ Per 
percaktimin e <;mimeve ne sistemin shendetesor shteteror J), 51 dhe ne urdhrin nr. 
116, date 30.03.1999 « Per ktijimin dhe administrimin e te ardhurave dytesore nc 
institucionet shendetesore ~ : 

URDHEROJ 

1. 	 Aplikimin e tartfave per sherbtmet mjekesore qe ofrohen ndaj pacienteve, 
sipas lisLes bashkelidhur ketij urdhri. 

2. 	 Drejtorite e institucioneve shendetesore, te afishojne listen e Lartfave ne 
vende te dukshrne ne ambientet ku ofrohen sherbimet rnjekesore si dhe tC 
marrin masat per zbatimin e keLij urdhri. 

3. 	 Urdhrat Nr.418, date 23.12.2003 dhe Nr. 10, date 17.01.2005, C;fuqizoben. 

Ky 	urdher hyn ne fuqi rnenjehere. 
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